
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الربوة اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0646

1
2
3
4
5
6
7
8
9

221410646002
221410646004
221410646005
221410646007
221420646009
221420646010
221420646012
221420646014
221420646015

ستار هاشم عبيد جبر
عباس سالم ريسان بداح

ليث عبد الرحمن رمضان عجيرش
محمد كاظم مجيب ثجيل

تحيه علي فرهود ايدع
تمارا سعد بدر هويدي

حوراء حسين شكير ايدع
زينب عبد مزيعل تركي
سفانه حسن هاشم عبيد

56
69
70
82
80
78
74
67
52

55
53
55
50
57
57
50
غ
غ

50
50
50
29
35
غ
غ
غ
غ

51
50
20
51
51
غ
غ

50
غ

56
50
35
68
60
76
غ

62
غ

73
89
73
88
96
88
86
90
78

53
69
71
65
52
68
غ
غ
غ

64
80
82
71
69
68
66
56
67

ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب

458
510

0
0
0
0
0
0
0

57.25
63.75

0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

9 2 0 7  22.22%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي

945

المشاركين
بناتبنينكلي

220

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

725

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
02643030

 0% 33% 14% 0% 0% 0% 40% 0%

 22.22%


