

مركز فحص الدراسة الابتدائية

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2014-2013

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/09/13

اسم المدرسة الربوة

0646

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
57.25	458	ناجح	64	53	73	56	51	<u>50</u>	55	56	ستار هاشم عبيد جبر	221410646002	1
63.75	510	ناجح	80	<u>69</u>	89	50	50	50	<u>53</u>	69	عباس سالم ريسان بداح	221410646004	2
0	0	راسب	82	71	73	35	20	50	55	70	ليث عبد الرحمن رمضان عجيرش	221410646005	3
0	0	راسب	71	<u>65</u>	88	68	51	29	50	82	محمد كاظم مجيب ثجيل	221410646007	4
0	0	راسب	69	52	96	60	51	35	57	80	تحيه علي فر هود ايدع	221420646009	5
0	0	راسب	68	68	88	76	غ	غ	57	78	تمار ا سعد بدر هويد <i>ي</i>	221420646010	6
0	0	راسب	66	غ	86	غ	غ	غ	50	74	حوراء حسین شکیر ایدع	221420646012	7
0	0	راسب	56	غ	90	62	50	غ	غ	67	زينب عبد مزيعل تركي	221420646014	8
0	0	راسب	67	غ	78	غ	غ	غ	غ	52	سفانه حسن هاشم عبيد	221420646015	9

نسبة النجاح	الراسبين			المكملين			الناجحين			المشاركين		
22 22%	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي	بنات	بنین	کلي
22.2270	5	2	7	0	0	0	0	2	2	5	4	9

ية	الوطن	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	اللغه الانكليزية	اللغه العربية	الاسلامية	الموضوع
	0	3	0	3	4	6	2	0	عدد الراسبين
	0%	40%	0%	0%	0%	14%	33%	0%	نسبةالنجاح

مدير مركز الفحص صالح ثجيل غالي